
Český jazyk  3.4. 

 

Vypracuj v google učebně test 

 

Vzorec souvětí 

Jsem nemocná, proto musím ležet v posteli a pít čaj.    V1, proto V2 a V3. 

 

Spoj souvětí se správným vzorcem 

 

Budu psát úkoly nebo se dívat na televizi. 

Až tohle skončí, půjdu s kamarády ven. 

Zjistila jsem , že ve škole je to celkem fajn, když jsou tam děti. 

Těším se do práce, protože vás konečně uvidím a uslyším. 

 

 

V1,protože V2 a V3.      Až V1, V2.   V1 nebo V2.      V1, že V2, když V3. 

 

V učebnici vypracuj str. 49 /18 a,b,c,d do sešitu 

                                 e,f, ústně 

Pracovní sešit str. 8/ 4,5 -pošli mi na mail. 

 


